117.

1482. április 1. Estei Hercules ferrarai lierczegnek. Köz-

henjárását ajánlja a velenczei höztársasággál fennfi rgo

viszályainak Tciegyenlitésére.

Matliias dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc. Illu-

strissiine priiiceps, amice et coiisanguinee noster carissime^

salutem et paratam complacendi voluntatem. Aiidita difte-

reiitia, que inter dominationem vestram et illustrissimam

domiiiationem Venetorum exorta est, que res pro benevo-

leiitia, qua vobis ex affectu iiecessitudinis miitue afficimur,

plurimum nobis displicet, constituimus itaque solennes ora-

tores mittere ad dominationem Venetorum, et tentare módis

opportunis, si poterimus diíferentiam istam inter vos et illám

dominationem exortam concordare. Quod dominationi vestre

idcirco signiíicamus, ut sciat nos pro debito officii nostri

curam liabere de rebus suis et non negligere ea, que facere

poterimus pro eius valore et honore. Cum itaque oratores

nostros in rbe Venetorum constitutos acceperit, quod pro-

pedie futurum sciat, poterit ad illos mittere, et de hiis,

quibus oportuerit eos reddere certiores. Hü iuxta consilium

et informationem dominationis vestre laboraturi sünt, quo*'

huiusmodi dissensiones inter vos et illustrissimam domina-

tionem Venetorum sopiantur. Commisimus preterea et domine

regine consorti nostre carissime aliqua super his rebus scri-

bere in ciffris dominationis vestre, que ex eius litteris intel-

ligetis. Si quid autem amplius opus est, quod nos facere

pro re dominationi vestre possimus, nobis significet, et nos

jiarati erimus, in quibus poterimus, pro mutua inter nos beni-
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volentia et affinitate dominatiorii vestre complacere. Quam
bene valere optamus et statum ducere felicem. Dátum Bude,

príma die Április, anno domini millesimo quadringentesimo

octuagesimo secundo, regnorum nostroriim Hungarie etc.

anno XXV., Bohemie ver XIII.

Coramissio propria domini regis.

Külczím : Illustrissimoprincipi, dominó Herculi duci Ferrarié etc,

amico et consanguineo nostro carissimo.

(Eredetije a modenai állami levéltárban. — Diplomatiai Emlé-

Jkek. IIT. 8.)

118.

1482. április Icözepén. Ferdinánd nápolyi hirálynak. A Fon-

tana által hüldött üzenetehre hözelébh útnak indítandó

hövete fogja meghozni a választ.

Serenissime princeps, páter noster charissime. Cum
applicuisset hiis diebus magniíicus vir dominus Franciscus

Fontana orator noster,^) retulit nobis plurima, que a maié-

state vestra habebat ad nos in mandatis, et simul instru-